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_____________________________________ _____________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 

 

Nr.____Prot                                                                          Himarë më, 21/10/2020 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 
1- Emri     Bashkia Himare 

2- Adresa    Spile, Himare 

3- Tel/Fax               03932-2355 

4- E-mail    bashkiahimare@yahoo.com  

5- Faqja e Internetit:                www.app.gov.al   

 

2-  Procedura e Prokurimit eshte: Kërkesë për Propozim (elektronike) 

 

3-  Objekti: Ndërtimi i Pusit të ri për ujë të pijshëm dhe instalim, Shën Vasil 

 

4-  Fondi limit : 3,750,000 (tre milione e shtateqinde e pesedhjete mijë lekë) PA TVSH 

 

5. Personi përgjegjës: Orest Vela, Tel:0675201424, email: orestvela@gmail.com 

 

6. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76322-10-21-2020 

7-  Burimi i financimit: Buxheti i shtetit ,Te ardhura X  ,Grante , 

       Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 

 

8-   Afati: 45 (dyzetë e pesë) dite 

9-   Hapja e Ofertave do tebehet ne Data: 02.11.2020 Ora:  09:00 

 

10-  Afati i fundit per pranimin e dokumentave Data: 02.11.2020 Ora: 09:00 

 

KRYETARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

________________ 

JORGO  GORO 

mailto:bashkiahimare@yahoo.com
http://www.app.gov.al/

